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EXCHANGE OF NOTES
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recording an Agreenient

BETWEEN

CANADA AND GREECE

providing for the





the Hi . h CommîssiQ2l# for Ca?«'4c* London~, tp the Greclv Ministery

EXCELL~Ç~ 
Lo p 3th Sptember, 1929.

<(). It.being the <jesire of our respective Goverflmeflts wti ethefl raepect-

i e'Procal exemption from Income Tax of income ar'il ihf terrset

' e0utries f romi the operation therein of ships owmed or controlled by and

oth e 
suii~ fpToso oprtO resident in the counltry of th>e

toe havye tlie honour to inforin yotu that the Goverflit Of Cadaare

tý flOwing unertaking: GvrIetudr

ta n epect of the Dominion of Canada the Canadian vefreuni-

at0 iln accordance with the provisions of the b ncome W or çxrAOrOth

in o the operation of sbiPs ownIed Or operatedbyeroSr rpa

2. S1 e nt in Gree e sha ll not be hiable to taXAt O 'u d r ak s t a i c o d

2'e In respect of Greee the Grek Goverflmet unera wS hin aorder

With the Grek law the income from the operatiofi of ships (we '~~Pf

txent PyfIersons or corporations resident in Canada shahl in like mal9er be

i3*5iest s 'understood that the expression 4' op)ertn 1 fsie m~I

Si "ý 4CaITicd on by an owner of slhips and that for the PurPQse of this defini-

e; 1rss " owner " includes any charterer-

il r te OPeration of the aforefle8ftond ships shahl be deeiled to bceffctv

Of tile income of fiscal periods ending in the year 1929 and caci? year,

i4ratruntil rescinded by either party givi to the ot'her nIceleya

rePýdvlI, Ofthefiscal periods affected, or until otherwise rescinded by the

"' o e icome tax laws of either counltry.

po ' ti further agreed tbat taxes which have been paid by persoPs or T r

th8tin resident in the country of the Other and whiçh have been paid more

a year rom -the date hiereof shall not be refunded.

1 have the holotr to bc; etc.,

PETR LARKIN,

IigIh Commissiofler for Canada in London-

IçlyD. CACLAMANOS,

Greek Legation,
51, Upper Brook Street, WJ



Fhm the #4Vc * !ie, ont, îôhe Iligh Cosnmissioner for

London

LÉGATION DE GORECE 51, UrnE BROOK STEM, W1

LoNDoN, 30th Septan*ber
Youi EXCELL~ENY,--

It eing t~he desire of our respective Goveirnm~ents to effeet an ai
for reciprocal exemption fro Icome x of incoe arlsing wi
respective countries from the operation therein of~ ships own~ed or coi
and used in the business of persons or corporations resident in the
the other, 1 have the. lonour to inform you that the Goenmn
agrees to the following uxideiraking-

1. lIn respect of tGreece th (Greek Goverpnmen undertakes that
ance with the (Greek Iaw the income froni the operation of ship's ownf

?ated by persona or~ cor~porations resident in Canada shall not be
taxtin.

2~. In respect of the Domnion of Canada the Canian qço'ernin
takes that in accordance with the provisions of the Income War Ti
incore lror the. operabi of ships owned' or operatèd by person8' 0
tionsresident lin Gr~eoe shal in like rnner b. exemxpt from &iti

3. It is understood that the expression « operatiôoi of ships '" 1
buinsscrrMdon by an owe f ship n that or the purpose of hi

theer>essonwer "nî rcinede rn cart vgtbe.

45. It isfre agreed that t xepinfo ihîcom tx oen the bor
on spere oftt inmofisa throd enin pin h heave92 bend

than a year f rom the date hereof shalntb refunded.


